CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPONGAS
----- Estado do Paraná -----

REQUERIMENTO N° /2025

Senhor Presidente;
Senhores (as) Vereadores (as):

O Vereador subscritor do presente, no uso de suas atribuições

regimentais, vem ouvido a plenário, solicitar que o requerimento Nº   /2025, de

sua autoria, seja votado em regime de urgência com preferência sobre os demais

requerimentos e com dispensa de interstício.

Arapongas, 01 de dezembro de 2025

_________________________________
Aroldo César Pagan

vereador

Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná Fone: (43) 3303-2100 www.cmarapongas.pr.gov.br

O

http://www.cmarapongas.pr.gov.br/

		2025-12-01T12:31:23-0300
	AROLDO CESAR PAGAN:87846772953